
 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 26. septembrī                              sēdes protokols Nr. 15, 2. p. 
 

LĒMUMS Nr.259 

 

Par Alūksnes novada pašvaldībai piederoša zemes starpgabala ar kadastra apzīmējumu 3688 

003 0143, “Rožlejas”, Veclaicenes pagastā, Alūksnes novadā atsavināšanu 

 

 Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1. panta 11) punkta 

b) apakšpunktu, 4. panta pirmo daļu, 5. panta pirmo daļu, 8. panta otro daļu, un ņemot vērā Attīstības 

komitejas 19.02.2024. lēmumu (protokols Nr.2, 1. p.), 

 

1. Nodot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības īpašumu – neapbūvētu zemes starpgabalu 

ar zemes vienības kadastra apzīmējumu 3688 003 0143, “Rožlejas”, Veclaicenes pagastā, 

Alūksnes novadā, kas sastāv no zemesgabala 0,175 ha platībā, pārdodot atklātā izsolē 

noteiktam personu lokam pievienošanai pierobežas īpašumam. 

2. Uzdot nosacītās cenas noteikšanu un atsavināšanu veikt Alūksnes novada pašvaldības 

Īpašumu atsavināšanas komisijai. 

3. Izsoles noteikumus un rezultātus publicēt Alūksnes novada pašvaldības interneta vietnē 

www.aluksne.lv. 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz. ADLERS 

  

http://www.aluksne.lv/


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 26. septembrī                              sēdes protokols Nr. 15, 3. p. 
 

LĒMUMS Nr.260 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Dārziņi” - 8, Jaunlaicenē, 

Jaunlaicenes pagastā, Alūksnes novadā atsavināšanu 

 

Izskatot sabiedrības ar ierobežotu atbildību “ALŪKSNES NAMI” 05.07.2024. vēstuli 

Nr. AN/1.7.1/24/155, kas saņemta un reģistrēta Alūksnes novada pašvaldībā 09.07.2024. ar 

Nr. ANP/1-42/24/2252,  

secinot to, ka nepieciešamie izdevumi, lai savestu kārtībā dzīvošanai derīgā stāvoklī dzīvokli 

“Dārziņi”- 8, Jaunlaicenē, Jaunlaicenes pagastā, Alūksnes novadā, bet vēlāk arī administrēšanas un 

uzturēšanas izdevumi, nav samērojami ar īpašuma faktisko vērtību un izmantošanas iespējām, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3. panta otro daļu, 4. panta otro daļu, 5. panta pirmo un piekto daļu, 

8. panta trešo daļu,  

 

1. Nodot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 

3660 900 0037, dzīvokli “Dārziņi”- 8, Jaunlaicenē, Jaunlaicenes pagastā, Alūksnes novadā ar 

kopējo platību 33,4 m² un ar to saistītām kopīpašuma 334/21238 domājamām daļām no 

daudzdzīvokļu mājas, divām būvēm un zemes. 

 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 

 

3. Uzdot nosacītās cenas noteikšanu un dzīvokļa īpašumu atsavināšanu veikt Īpašumu 

atsavināšanas komisijai. 
 

Domes priekšsēdētājs                  Dz. ADLERS 

 

  



Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju (vārds, uzvārds, 

personas kods, adrese, kadastra apzīmējums) 

 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 26. septembrī                              sēdes protokols Nr. 15, 4. p. 
 

LĒMUMS Nr.261 

 

 Par dzīvojamās mājas Pils ielā 76, Alūksnē, Alūksnes novadā, dzīvokļa īpašumam Nr. 4 

piederošo zemesgabala kopīpašuma domājamo daļu nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

 

Pamatojoties uz likuma “Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 84. panta 

pirmo daļu un,  

ņemot vērā [..] 03.09.2024. iesniegumu, kas 04.09.2024. saņemts Alūksnes novada pašvaldībā 

un reģistrēts ar Nr. ANP/1- 23/24/783, par zemes nodošanu īpašumā bez atlīdzības,  

 

1. Nodot īpašumā bez atlīdzības [..], personas kods [..], zemesgabala Pils ielā 76, Alūksnē, 

Alūksnes novadā, īpašuma kadastra Nr. 3601 028 4301, pie dzīvokļa īpašuma Nr.4 piederošās 

kopīpašuma 210/1513 domājamās daļas. 

 

2. Vienošanās par zemes kopīpašuma 210/1513 domājamo daļu nodošanu bez atlīdzības [..] 

īpašumā noslēdzama viena mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas dienas. 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz. ADLERS 

  



Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju (vārds, uzvārds, 

personas kods, adrese, kadastra apzīmējums) 

 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 26. septembrī                              sēdes protokols Nr. 15, 5. p. 
 

LĒMUMS Nr.262 

 

Par dzīvojamās mājas Pils ielā 76, Alūksnē, Alūksnes novadā, dzīvokļa īpašumam Nr. 5 

piederošo zemesgabala kopīpašuma domājamo daļu nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

 

Pamatojoties uz likuma “Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 84. panta 

pirmo daļu un, 

ņemot vērā [..] 03.09.2024. iesniegumu, kas 04.09.2024. saņemts Alūksnes novada pašvaldībā 

un reģistrēts ar Nr. ANP/1-23/24/783, par zemes nodošanu īpašumā bez atlīdzības,  

 

1. Nodot īpašumā bez atlīdzības [..], personas kods [..], zemesgabala Pils ielā 76, Alūksnē, 

Alūksnes novadā, īpašuma kadastra Nr. 3601 028 4301, pie dzīvokļa īpašuma Nr.5 piederošās 

kopīpašuma 337/1513 domājamās daļas. 

 

2. Vienošanās par zemes kopīpašuma 337/1513 domājamo daļu nodošanu bez atlīdzības [..] 

īpašumā noslēdzama viena mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas dienas. 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz. ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 26. septembrī                              sēdes protokols Nr. 15, 6. p. 
 

LĒMUMS Nr.263 

 

Par ceļa servitūta dzēšanu un jauna ceļa servitūta izveidošanu Alūksnes novada pašvaldības 

īpašumā “Veltes”, Ilzenes pagastā, Alūksnes novadā 

 

Izskatot sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Geo Solutions” iesniegumu, kas saņemts un 

reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2024. gada 20. augustā ar Nr. ANP/1-

42/24/2761 par ceļa servitūta dzēšanu un jauna izveidošanu Pašvaldībai piederošā zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 3652 005 0327, “Veltes”, Ilzenes pagastā, Alūksnes novadā, īpašuma kadastra 

numurs 3652 005 0327 piekļuves nodrošināšanai SIA “Geo Solutions” piederošajam nekustamam 

īpašumam “Jaunie Onti”, Ilzenes pagastā, Alūksnes novadā, kadastra numurs 3652 005 0352, 

ņemot vērā Pašvaldības rīcībā esošos dokumentus un Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētos datus, konstatē:  

- Nekustamais īpašums “Jaunie Onti”, Ilzenes pagastā, Alūksnes novadā, īpašuma kadastra 

numurs 3652 005 0352, kas sastāv no 1 (vienas) zemes vienības 15,93 ha kopplatībā ar 

kadastra apzīmējumu 3652 005 0062, reģistrēts Vidzemes rajona tiesas Ilzenes pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000721897 un uz to nostiprinātas īpašuma tiesības SIA 

“Geo Solutions”. Minētā nekustamā īpašuma zemesgrāmatu nodalījumā nav reģistrēti 

ieraksti par lietu tiesībām, kas apgrūtina nekustamo īpašumu. Īpašumam nav nodrošināta 

piekļuve no valsts, vai pašvaldības autoceļa; 

- Nekustamais īpašums “Veltes”, Ilzenes pagastā, Alūksnes novadā, īpašuma kadastra numurs 

3652 005 0327, kas sastāv no 1 (vienas) zemes vienības 1,49 ha kopplatībā ar kadastra 

apzīmējumu 3652 005 0327, reģistrēts Vidzemes rajona tiesas Ilzenes pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.100000721897 un uz to nostiprinātas īpašuma tiesības Pašvaldībai. 

Nekustamā īpašuma zemesgrāmatu nodalījumā atzīmes veidā reģistrēts ieraksts – ceļa 

servitūta teritorija 0,04 ha, kas saskaņā ar 05.04.2006. izgatavoto zemes robežu plānu 

nenodrošina piekļuvi nekustamam īpašumam “Jaunie Onti”;  

- Piekļuve nekustamajam īpašumam “Jaunie Onti”, Ilzenes pagastā, Alūksnes novadā, īpašuma 

kadastra numurs 3652 005 0352, iespējama, nodibinot jaunu ceļa servitūtu Pašvaldībai 

piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3652 005 0327, “Veltes”, Ilzenes pagastā, 

Alūksnes novadā, īpašuma kadastra numurs 3652 005 0327, dienvidu malā, kas tiks turpināts 

pa divu citām personām piederošu īpašumu malu, tādējādi minimāli apgrūtinot 3 nekustamos 

īpašumus un nodrošinot to iespējami racionālāku izmantošanu.   

 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta 16. punktu, 

likuma “Par autoceļiem” 6.1 panta pirmo daļu, Civillikuma 1156. pantu, 1231. pantu, 

1235. pantu, 

 

1.  Nodibināt reālservitūtu – ceļa servitūtu Alūksnes novada pašvaldībai piederošā zemes 

vienībā  ar kadastra apzīmējumu 3652 005 0327 “Veltes”, Ilzenes pagastā, Alūksnes novadā, 

īpašuma kadastra numurs 3652 005 0327, par labu nekustamajam īpašumam “Jaunie Onti”, 

Ilzenes pagastā, Alūksnes novadā, īpašuma kadastra numurs 3652 005 0352, piešķirot tiesību 



uz braucamo ceļu 6,0 m platumā un 133 m garumā saskaņā ar plānotā ceļa servitūta 

izvietojuma shēmu, tostarp zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 3652 005 0327, īpašumā 

“Veltes”, Ilzenes pagastā, Alūksnes novadā (1. pielikums), kas ir šī lēmuma neatņemama 

sastāvdaļa. 

2. Dzēst Vidzemes rajona tiesas Ilzenes pagasta zemesgrāmatas nodalījuma Nr.100000721897 

III. daļas 1. iedaļas ierakstu Nr.1.3 - ceļa servitūta teritorija 0,04 ha. 

3. Pilnvarot Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt ceļa servitūta līgumu, 

saskaņā ar lēmuma 1. punktu. 

 

Pielikumā: Plānotā ceļa servitūta izvietojuma shēma uz 1 lapas. 

 

Lēmums stājas spēkā dienā, kad tas paziņots adresātam. 

 

Lēmums, kas adresātam pa pastu nosūtīts kā ierakstīts pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu 

septītajā dienā pēc tā nodošanas pastā. 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā pēc tā spēkā stāšanās. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz. ADLERS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/0110/263_pielikums.pdf


 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 26. septembrī                              sēdes protokols Nr. 15, 7. p. 
 

LĒMUMS Nr.264 

 

Par nekustamā īpašuma “Grēveles ”, Annas pagastā, Alūksnes novadā nodošanu bezatlīdzības 

valsts īpašumā 

 

 Izskatot Aizsardzības ministrijas vēstuli “Par nekustamajiem īpašumiem Alūksnes novadā” 

(nekustamā īpašuma nepieciešamību valsts aizsardzības vajadzībām), kas saņemta un reģistrēta 

Alūksnes novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 02.04.2024. ar Nr. ANP/1-2/24/1075, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 6. punktu, 42. panta otro daļu, 43. pantu, 

1. Nodot bez atlīdzības valstij Aizsardzības ministrijas personā nekustamo īpašumu 

“Grēveles”, Annas pagastā, Alūksnes novadā (īpašuma kadastra Nr. 3644 003 0186), kas 

sastāv no zemesgabala 0,9 ha platībā, kas pilnā tā apmērā nepieciešams valsts aizsardzības 

uzdevumu izpildei. Īpašuma sastāvā ietilpst divas būves (dzīvojamā māja ar kadastra 

apzīmējumu 3644 003 0186 001 un kūts ar kadastra apzīmējumu 3644 003 0186 002). 

2. Noteikt Aizsardzības ministrijai, attiecīgi par to izdarot atzīmi Zemesgrāmatā: aizliegumu 

atsavināt un apgrūtināt nekustamo īpašumu “Grēveles”, Annas pagastā, Alūksnes novadā ar 

lietu tiesībām un pienākumu bez atlīdzības nodot to Alūksnes novada pašvaldībai, ja tas 

vairs netiek izmantots valsts aizsardzības uzdevumu izpildei. 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz. ADLERS 

 

  



Satur ierobežotas pieejamības informāciju 

 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 26. septembrī                              sēdes protokols Nr. 15, 8. p. 
 

LĒMUMS Nr.265 

 

Par pārvaldīšanas tiesību nodošanu  

 

Izskatot dzīvojamās mājas [..], Alūksnē, Alūksnes novadā dzīvokļu īpašnieku pilnvarotās 

personas [..] 12.09.2024. iesniegumu par pārvaldīšanas tiesību nodošanu, kas saņemts Alūksnes 

novada pašvaldībā 16.09.2024. un reģistrēts ar Nr. ANP/1-23/24/808,  

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, likuma “Par valsts un 

pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 51. panta piekto un sesto daļu, Dzīvojamo māju 

pārvaldīšanas likuma 12. panta pirmo daļu, 

 

1. Nodot dzīvojamās mājas [..], Alūksnē, Alūksnes novadā, visā tās nekustamā īpašuma ar 

kadastra apzīmējumu 3601 529 3710 sastāvā, pārvaldīšanas tiesības ar dzīvokļu īpašumu 

īpašnieku savstarpēju līgumu pilnvarotai personai – [..] 

2. Uzdot sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “ALŪKSNES NAMI”, reģistrācijas numurs 

40003410625, ne vēlāk kā līdz 15.10.2024. organizēt un nodot ar nodošanas - pieņemšanas 

aktu šī lēmuma 1. punktā minēto dzīvojamo māju dzīvokļu īpašnieku biedrībai. 

 

Domes priekšsēdētājs          Dz. ADLERS 

 

 

 

 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 26. septembrī                              sēdes protokols Nr. 15, 9. p. 
 

LĒMUMS Nr.266 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības autoceļu ikdienas uzturēšanas klasēm 

2024./2025. gada ziemas sezonai 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2021. gada 7. janvāra noteikumu Nr. 26 “Noteikumi par 

valsts un pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli” 

10.2.apakšpunktu,  

 

Apstiprināt Alūksnes novada pašvaldības autoceļu ikdienas uzturēšanas klases 

2024./2025. gada ziemas sezonai saskaņā ar pielikumiem. 

 

Domes priekšsēdētājs          Dz.ADLERS 

 

 

 

 

 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/0110/266_A_B_C_grupas_ziema_2024-2025.DOCX


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 26. septembrī                              sēdes protokols Nr. 15, 10. p. 
 

LĒMUMS Nr.267 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības policijas nolikuma 

apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 28. pantu, 73. panta pirmās daļas 1. punktu, 

Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 14. punktu, 10. panta pirmās daļas 8.punktu, 

 

Apstiprināt Alūksnes novada pašvaldības policijas nolikumu. 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz. ADLERS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/0110/267_PP_nolikums.docx


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 26. septembrī                              sēdes protokols Nr. 15, 11. p. 
 

LĒMUMS Nr.268 

 

Par noteikumu Nr. 6/2024 

“Kārtība, kādā tiek kontrolēti atlīdzības maksājumi/kompensācijas par vispārējas 

tautsaimnieciskās nozīmes pakalpojumu” izdošanu 

 

 Ņemot vērā Eiropas Komisijas 2011. gada 20. decembra lēmuma Nr. 2012/21/ES “Par 

Līguma par Eiropas Savienības darbību 106. panta 2. punkta piemērošanu valsts atbalstam uz 

kompensāciju par sabiedriskajiem pakalpojumiem dažādiem uzņēmumiem, kuriem uzticēts sniegt 

pakalpojumus ar vispārēju tautsaimniecisku nozīmi” 6. pantu, 

 pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72. panta pirmās daļas 1. punktu, Alūksnes 

novada pašvaldības domes 30.03.2023. saistošo noteikumu Nr.2/2023 “Alūksnes novada pašvaldības 

nolikums” 35. punktu, 

 

 izdot noteikumus Nr. 6/2024 “Kārtība, kādā tiek kontrolēti atlīdzības 

maksājumi/kompensācijas par vispārējas tautsaimnieciskās nozīmes pakalpojumu” (pielikumā). 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz. ADLERS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/0110/268_Noteikumi_kompensacija.docx


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 26. septembrī                              sēdes protokols Nr. 15, 12. p. 
 

LĒMUMS Nr.269 

 

Par saistošo noteikumu Nr. 31/2024 

“Grozījumi Alūksnes novada pašvaldības domes 2016. gada 24. novembra saistošajos 

noteikumos Nr. 23/2016 “Par pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un 

atskaitīšanas kārtību Alūksnes novada pašvaldības izglītības iestādēs” 

izdošanu 

 

Pamatojoties uz Vispārējās izglītības likuma 26. panta pirmo daļu,  

 

izdot Alūksnes novada pašvaldības domes saistošos noteikumus Nr. 31/2024 “Grozījumi 

Alūksnes novada pašvaldības domes saistošajos noteikumos Nr. 23/2016 “Par pirmsskolas vecuma 

bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību Alūksnes novada pašvaldības izglītības 

iestādēs”.  

 

Domes priekšsēdētājs          Dz. ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 26. septembrī                              sēdes protokols Nr. 15, 13. p. 
 

LĒMUMS Nr.270 

 

Par saistošo noteikumu Nr.32/2024  

“Par Alūksnes novada pašvaldības atbalstu biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskajām 

organizācijām” izdošanu 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 44. panta otro daļu, 

 

 izdot saistošos noteikumus Nr. 32/2024 “Par Alūksnes novada pašvaldības atbalstu biedrībām, 

nodibinājumiem un reliģiskajām organizācijām” (pielikumā). 

 

Domes priekšsēdētājs                  Dz. ADLERS 

 

 

 

 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/0110/270_SN_atbalsts_biedribam_nodibinajumiem.docx


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 26. septembrī                              sēdes protokols Nr. 15, 14. p. 
 

LĒMUMS Nr.271 

 

Par izmaiņām Alūksnes novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas personālsastāvā 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu, ņemot vērā [..] 

iesniegumu, kas saņemts Alūksnes novada pašvaldībā 02.09.2024. un reģistrēts ar Nr. ANP/1-

47/24/2891,  

1. Atbrīvot [..] no Alūksnes novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas personālsastāva ar 

2024. gada 1. oktobri. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz. ADLERS 

  



Lēmums satur ierobežotas pieejamības 

 informāciju – personas kodu 

 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 26. septembrī                              sēdes protokols Nr. 15, 15. p. 
 

LĒMUMS Nr.272 

 

Par izmaiņām Dzīvokļu komisijas personālsastāvā 

 

Izskatot [..] iesniegumu par piekrišanu darboties Alūksnes novada pašvaldības Dzīvokļu 

komisijā, kas saņemts Alūksnes novada pašvaldībā 09.09.2024. un reģistrēts ar Nr. ANP/1-

47/24/2973,  

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu, Alūksnes novada 

pašvaldības domes 2023. gada 30. marta saistošo noteikumu Nr.2/2023 “Alūksnes novada 

pašvaldības nolikuma” 16.41. punktu un Alūksnes novada pašvaldības domes 2023. gada 27. jūlija 

lēmumu Nr. 219 “Par Dzīvokļu komisijas nolikuma izdošanu” 4.1. punktu, 

 

1. Iecelt [..], personas kods [..], ar Alūksnes novada pašvaldības domes 2021. gada 29. jūlija 

lēmumu Nr. 217 “Par Dzīvokļu komisijas personālsastāvu” izveidotās Alūksnes novada 

pašvaldības Dzīvokļu komisijas locekļa amatā. 

2. Lēmums stājas spēkā 2024. gada 1. oktobrī. 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz. ADLERS 

  



Lēmums satur ierobežotas pieejamības 

 informāciju – personas kodu 

 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 26. septembrī                              sēdes protokols Nr. 15, 16. p. 
 

LĒMUMS Nr.273 

 

Par atļauju [..] savienot amatus  

 

Izskatot [..] iesniegumu, kas saņemts Alūksnes novada pašvaldībā 09.09.2024. un reģistrēts 

ar Nr. ANP/1-47/24/2974, ar lūgumu savienot Alūksnes novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas 

locekļa amatu ar Apstādījumu aizsardzības komisijas locekļa amatu un Alūksnes novada pašvaldības 

Centrālās administrācijas Īpašumu pārvaldības un attīstības nodaļas nekustamā īpašuma speciālista 

amatu, 

konstatējot, ka šo amatu savienošana nerada interešu konfliktu, nav pretrunā ar valsts 

amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitēs amatpersonas tiešo pienākumu pildīšanai, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, likuma “Par interešu 

konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” (turpmāk – Likums) 6. panta otro daļu, 7. panta 

sestās daļas 2. punktu, 8.¹ panta pirmo daļu, piektās daļas 1. un 2. punktu, 

 

atļaut [..], personas kods [..], no 2024. gada 1. oktobra savienot Alūksnes novada pašvaldības 

Dzīvokļu komisijas locekles, Alūksnes novada pašvaldības Apstādījumu aizsardzības komisijas 

locekles un Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Īpašumu pārvaldības un attīstības 

nodaļas nekustamā īpašuma speciālistes amatus. 

 

Amatpersona nevar paļauties uz to, ka šī atļauja vienmēr būs spēkā. Atbilstoši Likuma 

8.1 panta sestajai daļai un Administratīvā procesa likuma 68. panta pirmajai daļai, šis lēmums izdots 

ar atcelšanas atrunu. Amatpersonai savas kompetences ietvaros ir pienākums rakstiski informēt 

Alūksnes novada pašvaldību, ja mainījušies tiesiskie vai faktiskie apstākļi, kas ir pamatā šī lēmuma 

izdošanai un varētu nepieļaut turpmāku amatu savienošanu. 

Atbilstoši Likuma vispārīgajam regulējumam amatpersona pati ir atbildīga par interešu 

konflikta nepieļaušanu un valsts amatpersonas ētikas normu ievērošanu, tāpēc, neraugoties uz 

kompetentās institūcijas doto atļauju savienot amatus, amatpersonai ir pienākums jebkurā brīdī 

izvērtēt interešu konflikta iespējamību un rīcības atbilstību amatpersonas ētikas normām, ja, 

savienojot amatus, pastāv iespēja, ka amatpersona var nonākt interešu konflikta situācijā.  

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76. panta otro daļu, šo administratīvo aktu var 

pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz. ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 26. septembrī                              sēdes protokols Nr. 15, 17. p. 
 

LĒMUMS Nr.274 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 28.05.2020. lēmumā Nr.147 “Par 

līdzfinansējuma piešķiršanu” 

 
Ņemot vērā Vidzemes rajona tiesas Alūksnes pilsētas zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 292, 

kadastra numurs 3601 031 5009, (Zemesgrāmatas tiesnešu 26.11.2021. un 18.01.2022. lēmumus), 

pamatojoties uz Alūksnes novada pašvaldības domes 28.09.2023. saistošo noteikumu Nr. 27/2023 

“Par pašvaldības līdzfinansējuma apmēru nekustamo īpašumu pieslēgšanai centralizētajai 

ūdensapgādes un/vai kanalizācijas sistēmai” 4. un 12. punktu, 

 

izdarīt grozījumu Alūksnes novada pašvaldības domes 28.05.2020. lēmumā Nr. 147 “Par 

līdzfinansējuma piešķiršanu”, svītrojot  8. punktu. 

 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā normatīvo aktu noteiktajā kārtībā.  

   

  Domes priekšsēdētājs         Dz. ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 26. septembrī                              sēdes protokols Nr. 15, 18. p. 
 

LĒMUMS Nr.275 

 

Par telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Alūksnes lauku partnerība”  

 

 Izskatot biedrības “Alūksnes lauku partnerība” 2024. gada 9. septembra iesniegumu Nr. 1-

7/1e, reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 2024. gada 9. septembrī ar Nr. ANP/1-41/24/2979, par 

telpu piešķiršanu biedrības darbības nodrošināšanai, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5. panta otrās daļas 4.1 punktu, trešo un 

piekto daļu, Valsts ieņēmumu dienesta 2021. gada 13. oktobra lēmumu Nr. 32.6/8.71/31401 par 

sabiedriskā labuma organizācijas statusa piešķiršanu biedrībai, 

 

1. Ar mērķi veicināt Alūksnes novada teritorijas ilgtspējīgu attīstību un iedzīvotāju dzīves 

kvalitātes uzlabošanu, nodot biedrībai “Alūksnes lauku partnerība”, reģistrācijas 

Nr. 40008106591, bezatlīdzības lietošanā uz tās sabiedriskā labuma organizācijas statusa 

laiku, bet ne ilgāk kā uz 10 (desmit) gadiem, telpas ar kopējo platību 35,8 m2 (telpu numuri 

nekustamā īpašuma tehniskās inventarizācijas lietā 001-27 un 001-28), kas atrodas 

pašvaldības nekustamajā īpašumā “Dālderi”, Kolberģī, Jaunalūksnes pagastā, Alūksnes 

novadā, LV- 4350, 2. stāvā, būves kadastra apzīmējums 3656 003 0080 001, atlikusī bilances 

vērtība 2024. gada septembrī – 44 345,34 EUR. 

2. Līgumā, citastarp, paredzēt: 

2.1. nekustamā īpašuma stāvokli, saskaņā ar nodošanas – pieņemšanas aktu; 

2.2. nekustamā īpašuma nodošanu atpakaļ gadījumā, ja biedrība “Alūksnes lauku partnerība” 

zaudē sabiedriskā labuma organizācijas statusu vai netiek nodrošināts tā izmantošanas 

mērķis; 

2.3. nosacījumu, ka līgums izbeidzams pirms termiņa, ja lietošanā nodotais nekustamais 

īpašums nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai vai tas tiek atsavināts. 

3. Alūksnes novada pagastu apvienības pārvaldei nodrošināt līguma par telpu nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā noslēgšanu. 

 

  Domes priekšsēdētājs         Dz. ADLERS  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 26. septembrī                              sēdes protokols Nr. 15, 19. p. 
 

LĒMUMS Nr.276 

 

Par maksas pakalpojuma apstiprināšanu pasākumam “Liepnas skolas 145 gadu jubilejas 

pasākums un absolventu salidojums” 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Maksas pakalpojumu 

izcenojumu noteikšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtību, kas apstiprināta ar 

Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektora 31.05.2024. rīkojumu Nr. ANP/1-6/24/148, 

 

 apstiprināt Alekseja Grāvīša Liepnas pamatskolas pasākuma “Liepnas skolas 145 gadu 

jubilejas pasākums un absolventu salidojums”, kas notiks 19.10.2024., dalības maksu vienai personai 

– 7,00 EUR (septiņi eiro), (maksa netiek aplikta ar pievienotās vērtības nodokli). 

 

Domes priekšsēdētājs             Dz. ADLERS 

 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 26. septembrī                              sēdes protokols Nr. 15, 20. p. 
 

LĒMUMS Nr.277 

 

Par ēdināšanas pakalpojuma maksu Alekseja Grāvīša Liepnas pamatskolā 

 

 Ņemot vērā Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodiku un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtību, kas apstiprināta ar Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektora 31.05.2024. 

rīkojumu Nr. ANP/1-6/24/148, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Izglītības likuma 

17. panta trešās daļas 13. punktu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52. panta pirmās daļas 

12. punktu, Ministru kabineta 2013. gada 3. janvāra noteikumu Nr. 17 “Pievienotās vērtības nodokļa 

likuma normu piemērošanas kārtība un atsevišķas prasības pievienotās vērtības nodokļa maksāšanai 

un administrēšanai” 30. punktu, 

 

1. Apstiprināt ēdināšanas pakalpojuma maksu Alekseja Grāvīša Liepnas pamatskolā (turpmāk – 

Iestāde):  

Nr.p.k. Ēdienreize Ēdināšanas pakalpojuma maksa PVN 

Pastāvīgā 

daļa (ēdiena 

sagatavošanas 

izmaksas) 

Mainīgā 

daļa 

(produktu 

izmaksas) 

Kopā 

1.1. izglītojamajiem vecumā no viena līdz diviem gadiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

1.1.1. Brokastis 1,39 0,47 1,86 Nepiemēro 

1.1.2. Pusdienās 1,39 0,63 2,02 Nepiemēro 

1.1.3. Launags 1,39 0,34 1,73 Nepiemēro 

 Kopā 4,17 1,44 5,61  

1.2. izglītojamajiem vecumā no trīs līdz sešiem gadiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

1.2.1. Brokastis 1,39 0,52 1,91 Nepiemēro 

1.2.2. Pusdienās 1,39 0,58 1,97 Nepiemēro 

1.2.3. Launags 1,39 0,90 1,29 Nepiemēro 

 Kopā 4,17 2,00 6,17  

1.3. 1.-4.klases izglītojamajiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

1.3.1. Pusdienās 1,39 1,12 2,51 Nepiemēro 

 Kopā 1,39 1,12 2,51  

1.4. 5.-9.klases izglītojamajiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

1.4.1. Pusdienās 1,39 1,37 2,76 Nepiemēro 

 Kopā 1,39 1,37 2,76  

1.5. darbiniekiem, tajā skaitā pa ēdienreizēm: 

1.5.1. Pusdienās 1,39 1,76 3,15 Nepiemēro 

 Kopā 1,39 1,76 3,15  

 



2. Lēmuma 1.1.-1.4. apakšpunktā noteiktajai ēdināšanas pakalpojuma maksai piemērojami 

Alūksnes novada domes saistošajos noteikumos par ēdināšanas pakalpojuma maksas 

atvieglojumiem Alūksnes novada pašvaldības izglītības iestādēs noteiktie atvieglojumi. 

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās dienu atzīt par spēkā zaudējušu Alūksnes novada pašvaldības domes 

24.11.2022. lēmumu Nr. 431 “Par ēdināšanas pakalpojuma maksu Alekseja Grāvīša Liepnas 

pamatskolā” (sēdes protokols Nr. 26, 18. punkts). 

4. Lēmums stājas spēkā 2024. gada 1. oktobrī. 

 

  Domes priekšsēdētājs         Dz. ADLERS 

  



 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 26. septembrī                              sēdes protokols Nr. 15, 21. p. 
 

LĒMUMS Nr.278 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 2023. gada 27. aprīļa lēmumā Nr. 125 

“Par Alūksnes novada Kultūras centra maksas pakalpojumiem” 

  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Pievienotās vērtības 

nodokļa likuma 52. panta pirmās daļas 17. punkta d) apakšpunktu, Maksas pakalpojumu izcenojumu 

noteikšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtību, kas apstiprināta ar Alūksnes novada 

pašvaldības izpilddirektora 31.05.2024. rīkojumu Nr. ANP/1-6/24/148,  

 

1. Izdarīt grozījumus Alūksnes novada pašvaldības domes 2023. gada 27. aprīļa lēmumā Nr. 125 

“Par Alūksnes novada Kultūras centra maksas pakalpojumiem”, izsakot pielikumus Nr. 2., 3., 

4., 6., 7., 8., 9., 10., 11., 13., 14. un 15. jaunā redakcijā. 

2. Lēmums stājas spēkā 2024. gada 1. oktobrī. 

 

Domes priekšsēdētājs          Dz. ADLERS 
 

 

 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/0110/278_Kulturas_centra_maksas_pakalpojumi.docx
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/0110/278_Kulturas_centra_maksas_pakalpojumi.docx


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 26. septembrī                              sēdes protokols Nr. 15, 22. p. 
 

LĒMUMS Nr.279 

 

Par izglītības iestāžu izdevumu noteikšanu pašvaldību savstarpējos norēķinos 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Ministru kabineta 

2016. gada 28. jūnija noteikumu Nr. 418 “Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par 

izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 2., 8., 9. un 10. punktu, 

ņemot vērā Izglītības pārvaldes 05.09.2024. iesniegumu Nr. IZP/01-19/24/47 “Par 

izglītojamo skaitu 2024.gada 1.septembrī”, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 05.09.2024. ar 

Nr. ANP/1-42/24/2944, 

 

1.  Apstiprināt viena skolēna izmaksas mēnesī par Alūksnes novada pašvaldības pamata un 

vispārizglītojošo izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem no 2024. gada 1. septembra: 

1.1. Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzijā 90,60 EUR; 

1.2. Alūksnes vidusskolā 61,44 EUR; 

1.3. Alekseja Grāvīša Liepnas pamatskolā 118,93 EUR; 

1.4. Ziemeru pamatskolā 83,19 EUR, 

saskaņā ar 1. pielikumu. 

2. Apstiprināt viena audzēkņa izmaksas mēnesī par Alūksnes novada pašvaldības pirmsskolas 

izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem no 2024. gada 1. septembra: 

2.1. Alūksnes pirmsskolas izglītības iestādē “Sprīdītis” 243,23 EUR; 

2.2. Alūksnes pirmsskolas izglītības iestādē “Pienenīte” 234,47 EUR; 

2.3. Jaunalūksnes pirmsskolas izglītības iestādē “Pūcīte” 275,86 EUR; 

2.4. Alsviķu pirmsskolas izglītības iestādē “Saulīte” 320,82 EUR; 

2.5. Malienas pirmsskolas izglītības iestādē “Mazputniņš” 296,23 EUR, 

saskaņā ar 2. pielikumu. 

3. Apstiprināt viena iemītnieka izmaksas par Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzijas dienesta 

viesnīcas sniegtajiem pakalpojumiem (gultas vietu) no 2024. gada 1. septembra 201,21 EUR 

mēnesī, saskaņā ar 3. pielikumu. 

4. Atbrīvot no Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzijas dienesta viesnīcas izmantošanas izdevumu 

samaksas izglītojamos, kas mācās Alūksnes novada vispārizglītojošās izglītības iestādēs. 

5. Atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada pašvaldības domes 2024. gada 29. februāra lēmumu 

Nr. 53 “Par izglītības iestāžu izdevumu noteikšanu pašvaldību savstarpējos norēķinos”. 

 

Domes priekšsēdētājs          Dz.ADLERS 

 

 

 

 

 

 

 

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/0110/279_Savstarpejie_norekini.xlsx
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/0110/279_Savstarpejie_norekini.xlsx
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/0110/279_Savstarpejie_norekini.xlsx


Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 26. septembrī                              sēdes protokols Nr. 15, 23. p. 
 

LĒMUMS Nr.280 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 30.11.2023. lēmumā Nr. 396 “Par 

amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada Kultūras centrā” 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Alūksnes novada 

pašvaldības domes 26.05.2022. noteikumu Nr. 2/2022 “Par atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā” 

6.10. un 6.11. punktu,  

 

Ar 2024. gada 1. oktobri izdarīt grozījumus Alūksnes novada pašvaldības domes 30.11.2023. 

lēmumā Nr. 396 “Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada Kultūras centrā” un tā pielikumā:  

1. Likvidēt šādas amata vienības:  

1.1.  27.pozīcijas amata vienību – Alsviķu pagasta bērnu deju kolektīva vadītājs; 

1.2.  30.pozīcijas amata vienību – Ilzenes pagasta līnijdeju grupas vadītājs; 

1.3.  38.pozīcijas amata vienību – Jaunannas pagasta bērnu vokālā ansambļa “Pipari” vadītājs; 

1.4.  54.pozīcijas amata vienību – Pededzes pagasta bērnu vokālā ansambļa “Laduški” vadītājs; 

1.5.  58.pozīcijas amata vienību – Pededzes pagasta jauniešu deju kolektīva vadītājs. 

2. 37.pozīcijas amata vienībai – Jaunannas pagasta jauniešu vokālā ansambļa “Mūza” vadītājs, 

amata nosaukumu aizstāt ar “Jaunannas pagasta ansambļa “Triole” vadītājs”. 

3. Izveidot jaunas amata vienības, izsakot šādā redakcijā: 

62. Ilzenes pagasta 

ansambļa vadītājs 

40./IIA 2652 18 6 730,00 0,1 73,00 

63. Ilzenes pagasta 

amatierteātra studijas 

vadītājs 

40./IIB 2654 11 6 730,00 0,1 73,00 

64. Liepnas pagasta deju 

kolektīva vadītājs 

40./IIB 2653 12 6 730,00 0,2 146,00 

65. Liepnas pagasta 

lietišķās mākslas 

kolektīva vadītājs 

40./IIB 2652 30 6 730,00 0,1 73,00 

66. Pededzes pagasta 

amatierteātra 

“Situācija” vadītājs 

40./IIB 2654 11 6 730,00 0,15 109,50 

 

Domes priekšsēdētājs          Dz. ADLERS 



Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 26. septembrī                              sēdes protokols Nr. 15, 24. p. 
 

LĒMUMS Nr.281 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 30.11.2023. lēmumā Nr. 377 “Par 

amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada pašvaldības policijai” 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumu, Alūksnes novada pašvaldības domes 

26.05.2022. noteikumu Nr. 2/2022 “Par atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā” 6.11. punktu, 

 

Ar 2024. gada 1. oktobri izdarīt grozījumus Alūksnes novada pašvaldības domes 30.11.2023. 

lēmumā Nr. 377 “Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada pašvaldības policijai”: 

1. izslēgt 4.pozīcijas amata vienību – lietvedis, 

2. izveidot jaunu amata vienību – civilās aizsardzības speciālists, izsakot 6.pozīciju šādā 

redakcijā: 

6. Civilās aizsardzības 

speciālists 

8./IV 3355 27 9 1200,00 1 1200,00 

 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz. ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 26. septembrī                              sēdes protokols Nr. 15, 25. p. 
 

LĒMUMS Nr.282 

 

Par līdzekļu izdalīšanu no Alūksnes novada pašvaldības Ceļu un ielu uzkrājuma fonda 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 3. punktu, likuma “Par pašvaldību 

budžetiem” 30. pantu, Alūksnes novada pašvaldības domes 2024. gada 25. aprīļa noteikumu 

Nr. 2/2024 “Alūksnes novada pašvaldības Ceļu un ielu fonda pārvaldīšanas kārtība” (apstiprināti ar 

25.04.2024. Alūksnes novada pašvaldības domes lēmumu Nr. 114, protokols Nr. 5, 5. punkts) 

7. punktu,  

 

1. Izdalīt no Alūksnes novada pašvaldības Ceļu un ielu uzkrājuma fonda finansējumu 

50 000 EUR (piecdesmit tūkstoši euro) apmērā pašvaldības autoceļu un ielu ikdienas 

uzturēšanai (saskaņā ar pielikumu). 

2. Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai nodrošināt 

iepriekšminēto līdzekļu pārkārtošanu Alūksnes novada pašvaldības budžetā 2024. gadam. 

 

Domes priekšsēdētājs          Dz. ADLERS 

 

 

 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/0110/282_Finansejums_Celu_fonds.docx


 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 26. septembrī                              sēdes protokols Nr. 15, 26. p. 
 

LĒMUMS Nr.283 

 

Par daļēja finansējuma piešķiršanu revīzijas pakalpojumam 

 

 Izskatot Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Grāmatvedības 09.09.2024. 

iesniegumu, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 09.09.2024. ar Nr. ANP/1-47/24/2971, 

ņemot vērā Alūksnes novada pašvaldības iepirkuma “Alūksnes novada pašvaldības 

2024. gada finanšu pārskatu revīzijas pakalpojumi” (identifikācijas Nr. ANP 2024/26) rezultātu, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 74. panta otro daļu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 

30. pantu, 

 

1. Piešķirt daļēju finansējumu Alūksnes novada pašvaldības 2024.gada finanšu pārskata revīzijas 

zvērināta revidenta pakalpojumam 4 336 EUR (četri tūkstoši trīs simti trīsdesmit sešu euro) 

apmērā, finansējumu attiecinot uz 0112 uzskaites dimensiju “Centrālā administrācija”. 

2. Finansējumu nodrošināt, veicot Alūksnes novada pašvaldības budžeta 2024. gadam grozījumus, 

palielinot ieņēmuma “Nekustamā īpašuma nodoklis” plānu par lēmuma 1.punkta summu. 

3. Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai nodrošināt 

iepriekšminēto līdzekļu pārkārtošanu Alūksnes novada pašvaldības budžetā 2024.gadam. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

Domes priekšsēdētājs          Dz. ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 26. septembrī                              sēdes protokols Nr. 15, 27. p. 
 

LĒMUMS Nr.284 

 

Par finansējuma piešķiršanu zemes ierīcības projektu izstrādei, zemes vienību kadastrālajai 

un topogrāfiskajai uzmērīšanai 

 

 Izskatot Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Īpašumu pārvaldības un 

attīstības nodaļas 09.09.2024. iesniegumu, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 09.09.2024. ar 

Nr. ANP/1-47/24/2978, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, likuma “Par pašvaldību 

budžetiem” 30. pantu, 

 

1. Piešķirt finansējumu 16 000 EUR (sešpadsmit tūkstoši euro) apmērā zemes ierīcības projektu 

izstrādei, zemes vienību kadastrālajai un topogrāfiskajai uzmērīšanai, finansējumu attiecinot 

uz 066018 uzskaites dimensiju “Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma 

uzmērīšana, ierakstīšana Zemesgrāmatā”. 

2. Finansējumu nodrošināt, veicot Alūksnes novada pašvaldības budžeta 2024. gadam 

grozījumus, palielinot ieņēmuma “Nekustamā īpašuma nodoklis” plānu par lēmuma 1.punkta 

summu. 

3. Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai nodrošināt 

iepriekšminēto līdzekļu pārkārtošanu Alūksnes novada pašvaldības budžetā 2024.gadam. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

Domes priekšsēdētājs          Dz. ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 26. septembrī                              sēdes protokols Nr. 15, 28. p. 
 

LĒMUMS Nr.285 

 

Par finansējuma piešķiršanu elektroapgādes pieslēgumu izbūvei 

 

 Izskatot Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Īpašumu pārvaldības un 

attīstības nodaļas 12.09.2024. iesniegumu, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 12.09.2024. ar 

Nr. ANP/1-47/24/3035, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 2., 3. un 12. punktu, 10. panta pirmās 

daļas ievaddaļu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu, 

 

1. Piešķirt finansējumu 51 221 EUR (piecdesmit viena tūkstoša divi simti divdesmit viena euro) 

apmērā jauna elektroapgādes pieslēguma izbūvei Alūksnē, Alūksnes novadā, finansējumu 

attiecinot uz 066017 uzskaites dimensiju “Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma 

uzturēšana”. 

2. Finansējumu nodrošināt, veicot Alūksnes novada pašvaldības budžeta 2024. gadam 

grozījumus, palielinot ieņēmuma “Nekustamā īpašuma nodoklis” plānu par lēmuma 1. punkta 

summu. 

3. Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai nodrošināt 

iepriekšminēto līdzekļu pārkārtošanu Alūksnes novada pašvaldības budžetā 2024. gadam. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

Domes priekšsēdētājs          Dz. ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 26. septembrī                              sēdes protokols Nr. 15, 29. p. 
 

LĒMUMS Nr.286 

 

Par finansējuma piešķiršanu Alūksnes novada Sociālo lietu pārvaldei 

 

 Izskatot Alūksnes novada Sociālo lietu pārvaldes 16.09.2024. iesniegumu Nr. SLP/1-

7/24/903, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 16.09.2024. ar Nr. ANP/1-42/24/3078, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 9. punktu, 10. panta pirmās daļas 

ievaddaļu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu, 

 

1. Piešķirt finansējumu 85 500 EUR (astoņdesmit piecu tūkstošu piecu simtu euro) apmērā 

sociālo pakalpojumu un palīdzības pabalstu nodrošināšanai, finansējumu attiecinot uz 107001 

uzskaites dimensiju “Pabalsti maznodrošinātām un trūcīgām personām”. 

2. Finansējumu nodrošināt, veicot Alūksnes novada pašvaldības budžeta 2024. gadam 

grozījumus, palielinot ieņēmuma “Iedzīvotāju ienākuma nodoklis” plānu par lēmuma 

1.punkta summu. 

3. Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai nodrošināt 

iepriekšminēto līdzekļu pārkārtošanu Alūksnes novada pašvaldības budžetā 2024. gadam. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

Domes priekšsēdētājs          Dz. ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 26. septembrī                              sēdes protokols Nr. 15, 30. p. 
 

LĒMUMS Nr.287 

 

Par finansējuma piešķiršanu Alūksnes novada Sociālo lietu pārvaldei 

 

 Izskatot Alūksnes novada Sociālo lietu pārvaldes 16.09.2024. iesniegumu Nr. SLP/1-

7/24/904, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 16.09.2024. ar Nr. ANP/1-42/24/3080, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 9. punktu, 10. panta pirmās daļas 

ievaddaļu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu, 

 

1. Piešķirt finansējumu 8 900 EUR (astoņu tūkstošu deviņu simtu euro) apmērā Sociālās mājas, 

tajā skaitā krīzes istabu, uzturēšanai “Pūcītēs”, Mārkalnes pagastā, Alūksnes novadā. 

2. Finansējumu nodrošināt, veicot Alūksnes novada pašvaldības budžeta 2024. gadam 

pārkārtojumu uz uzskaites dimensiju 107003 “Sociālā māja” no 06218 uzskaites dimensijas 

“Pašvaldības konkursi nekustamo īpašumu sakārtošanai”. 

3. Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai nodrošināt 

iepriekšminēto līdzekļu pārkārtošanu Alūksnes novada pašvaldības budžetā 2024. gadam. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

Domes priekšsēdētājs          Dz. ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 26. septembrī                              sēdes protokols Nr. 15, 31. p. 
 

LĒMUMS Nr.288 

 

Par līdzekļu izdalīšanu no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem  

nekustamā īpašuma nojaukšanai 

 

 Izskatot Alūksnes novada pagastu apvienības pārvaldes 19.09.2024. iesniegumu 

Nr. ANPAP/1.5/24/221 “Par papildus līdzekļiem”, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 

19.09.2024. ar Nr. ANP/1-42/24/3127, 

 ņemot vērā Alūksnes novada pašvaldības domes 26.04.2018. lēmumu Nr.135 “Par būvju 

nekustamajā īpašumā “Krejotava” Māriņkalnā, Ziemera pagastā, Alūksnes novada nojaukšanu”, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 2. punktu, 10. panta pirmās daļas 

ievaddaļu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu, Alūksnes novada pašvaldības domes 

29.02.2024. noteikumu Nr.1/2024 “Par pašvaldības mantas atsavināšanas izdevumiem un rīcību ar 

iegūtajiem līdzekļiem” 6. punktu, 

 

1. Izdalīt no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem finansējumu 18 677,00 EUR 

(astoņpadsmit tūkstoši seši simti septiņdesmit septiņu euro) apmērā būvju nekustamajā 

īpašumā “Krejotava”, Māriņkalnā, Ziemera pagastā, Alūksnes novadā nojaukšanai.  

2. Finansējumu attiecināt uz 06119 uzskaites dimensijas kodu – Alūksnes novada pagastu 

apvienības pārvalde - teritorijas apsaimniekošana. 

3. Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai nodrošināt iepriekš 

minēto līdzekļu pārkārtošanu Alūksnes novada pašvaldības budžetā 2024. gadam.  

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

Domes priekšsēdētājs          Dz. ADLERS 

  



 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 26. septembrī                              sēdes protokols Nr. 15, 32. p. 
 

LĒMUMS Nr.289 

 

Par domes priekšsēdētāja komandējumu 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2010. gada 12. oktobra noteikumu Nr. 969 “Kārtība, kādā 

atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie izdevumi” 2., 8., un 24. punktu, Latvijas Pašvaldību 

savienības vēstuli, kas saņemta Alūksnes novada pašvaldībā 09.09.2024.  un reģistrēta ar Nr. ANP/1-

36/24/2967, 

ņemot vērā Alūksnes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Dzintara Adlera iesniegumu, 

kas saņemts Alūksnes novada pašvaldībā 10.09.2024. un reģistrēts ar Nr. ANP/1-47/24/3005, 

 

1. Komandēt Alūksnes novada pašvaldības domes priekšsēdētāju Dzintaru Adleru no 

07.10.2024. līdz 09.10.2024. uz Briseli Beļģijā, lai piedalītos Eiropas Reģionu un vietējo 

pašvaldību nedēļas ietvaros rīkotajā seminārā “Vietējā attīstība kā drošības līdzeklis: EEZ un 

Norvēģijas finanšu instrumentu projektos gūtās mācības”, un tiktos ar Eiropas Komisijas 

Reģionālās politikas un pilsētpolitikas ģenerāldirektorātu un Latvijas Pastāvīgo 

pārstāvniecību Eiropas Savienībā. 

2. Segt ceļa (transporta) izdevumus uz un no Starptautiskās lidostas “Rīga”, līdzekļus paredzot 

no deputātu un komisiju darba nodrošināšanai paredzētajiem budžeta līdzekļiem. 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz. ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 26. septembrī                              sēdes protokols Nr. 15, 33. p. 
 

LĒMUMS Nr.290 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja atvaļinājumu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 42. panta pirmo un devīto daļu, Alūksnes 

novada pašvaldības domes 2022.gada 26.maijā apstiprināto noteikumu Nr.2/2022 “Par atlīdzību 

Alūksnes novada pašvaldībā” 9.4. punktu, 

ņemot vērā Alūksnes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Dzintara Adlera 2024. gada 

23. septembra iesniegumu par atvaļinājuma piešķiršanu, reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 

2024. gada 23. septembrī ar Nr. ANP/1-47/24/3144, 

1. Piešķirt Alūksnes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Dzintaram Adleram četras 

papildatvaļinājuma dienas – no 03.10.2024. līdz 04.10.2024 un no 10.10.2024. līdz 

11.10.2024. – par darba periodu no 01.07.2022. līdz 30.06.2023. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz. ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 26. septembrī                              sēdes protokols Nr. 15, 34. p. 
 

LĒMUMS Nr.291 

 

Par grozījumu Alūksnes novada pašvaldības domes 29.09.2022. noteikumos Nr. 4/2022 

“Kārtība, kādā sadala valsts budžeta mērķdotāciju Alūksnes novada pašvaldības vispārējās 

izglītības iestādēm pedagogu darba samaksai” 

 

 Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72. panta pirmās daļas 2. punktu, Pašvaldību 

likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, 50. panta pirmo daļu, 

Izglītības likuma 18. panta trešo daļu, 2022. gada 21. jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 376 

“Kārtība, kādā aprēķina un sadala valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu darba samaksai pašvaldību 

vispārējās izglītības iestādēs un valsts augstskolu vispārējās vidējās izglītības iestādēs”, 2016. gada 

5. jūlija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi”, 

 

  Veikt grozījumu Alūksnes novada pašvaldības domes 29.09.2022. noteikumos Nr. 4/2022 

“Kārtība, kādā sadala valsts budžeta mērķdotāciju Alūksnes novada pašvaldības vispārējās izglītības 

iestādēm pedagogu darba samaksai” papildinot ar 10.3.5.1 punktu šādā redakcijā: 

1. “10.3.5.1 Ja Izglītības un zinātnes ministrija 2024./2025. un 2025./2026. mācību gadā aprēķina 

papildu finansējumu 1 procenta apmērā no pašvaldībai aprēķinātā finansējuma pašvaldību 

vispārizglītojošo skolu pedagogu darba samaksai no 2024. gada 1. septembra līdz 2026. gada 

31. augustam, ņemot vērā vidējā skolēnu un skolotāju skaita attiecību Alūksnes novada 

pašvaldībā iepriekšējā gada 15. oktobrī, kas ir vienāda vai lielāka par vidējo skolēnu un 

skolotāju skaita attiecību valstī pašvaldību vispārizglītojošās skolās, tad: 

10.3.5.1 1. izdala finansējumu Izglītības pārvaldei atbalsta personāla pedagogu vienas darba 

likmes nodrošināšanai, attiecīgi samazinot noteikumos 12.2.punktā noteikto darba likmju 

skaitu; 

10.3.5.1 2. atlikušo finansējumu sadala  vispārizglītojošām izglītības iestādēm proporcionāli 

pa izglītības iestādēm pārdalītajam finansējumam.” 

2. Lēmumu piemērot no 2024.gada 1.septembra. 

 

Domes priekšsēdētājs                             Dz. ADLERS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 26. septembrī                              sēdes protokols Nr. 15, 35. p. 
 

LĒMUMS Nr.292 

 

                                          Par zemes robežu pārkārtošanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 1. punktu, 10. panta pirmās daļas 

19. punktu, un ņemot vērā Alūksnes novada pašvaldības domes 2024. gada 28. marta lēmumu Nr. 76 

“Par apbūves tiesību”, 

 

1. Veikt nekustamā īpašuma Dzirnavu ielā 7, Alūksnē, Alūksnes novadā zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumiem 3601 015 2611 un 3601 015 2625 robežu pārgrozīšanu, pievienojot 

atdalīto zemi nekustamajam īpašumam Parka ielā 2C, Alūksnē, Alūksnes novadā aptuveni 

0,0798 ha platībā (platība tiks precizēta pēc zemes vienības uzmērīšanas), apmaiņā no 

nekustamā īpašuma Parka ielā 2C, Alūksnē, Alūksnes novadā, ar kadastra apzīmējumu 3601 

015 2623, atdalīto zemi pievienojot nekustamajam īpašumam Dzirnavu ielā 7, Alūksnē, 

Alūksnes novadā aptuveni 0,0179 ha platībā (platība tiks precizēta pēc zemes vienības 

uzmērīšanas) saskaņā ar shēmas projektu pielikumā, kas tiks precizēta atbilstoši zemes 

ierīcības projektam un zemes kadastrālajai uzmērīšanai. 

2. Pēc robežu pārgrozīšanas dzēst nekustamā īpašuma Dzirnavu ielā 7, Alūksnē, Alūksnes 

novadā, daļas apbūves tiesību. 

 

Pielikumā: Zemes robežu pārkārtošanas shēma uz 1 lapas. 

 

Domes priekšsēdētājs                             Dz. ADLERS 

 

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/0110/292_pielikums_robezu%20parkartosana_25.09.docx

